ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.09.2008 № 3208

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 08.07.2008 № 2548

В  целях  оказания  социальной  поддержки  лицам  пожилого  возраста  и
уточнением плана праздничных мероприятий,  посвященных Дню города — 2008
«Мой город — мой дом, моя семья»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное п.3 постановления главы

города  от  08.07.2008  №  2548  «О  подготовке  и  проведении  мероприятий,
посвященных Дню города — 2008 «Мой город — мой дом, моя семья»:

1.1. Изложить пункт 11 в новой редакции:
« №

п/п
Наименование мероприятия Сроки

проведения
Ответственный

11. Встреча  главы  города  с
представителями
ветеранских  организаций,
ветеранами  Великой
Отечественной  войны,
ветеранами  муниципальной
службы

04 сентября,
15.00,

администрация
г.Владимира,

ул.Горького, 36

Управление по связям с
общественностью и СМИ,
Владимирский городской фонд
социальной поддержки
населения
(финансирование по смете,
утвержденной дополнительно) ».

1.2. Дополнить пунктом 38 следующего содержания:
« 38. Акция  по  оказанию  адресной

помощи  нуждающимся  гражданам
города  (участники  ВОВ,  семьи  с
детьми, инвалиды, пенсионеры)

сентябрь Владимирский городской
фонд социальной
поддержки населения

».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков